

रेल पहिया कारखाना /RAIL WHEEL FACTORY

(रेल मंत्रालय/Ministry of Railways)

महाप्रबंधक का कार्यालय/General Manager's Office,

कार्मिक शाखा/Personnel Branch,

यलहंका, बेंगलूरु/Yelahanka, Bangalore-64.

कार्यालय आदेश सं. रेपका /स्था /393 दिनांक 06.12.2019.

OFFICE ORDER No. RWF/ESTT/393 DATED 06.12.2019

श्री एस.मनोहरन (अ.जा.)(कर्मचारी सं.063626), जो वर्तमान में रे.भ.बो./बेंगलूरु कैंट में प्रतिनियुक्ती पर कार्यालय चपरासी के रूप में कार्यरत, लेवल-2 को रेलवे बोर्ड के पत्र सं. पीसी-V/2009/एसीपी/2 दिनांक 10.06.2009 और रेलवे बोर्ड द्वारा समय-समय पर जारी संगत अनुदेशों के अनुसार आर एस आर पी नियम 2016 लेवल-3 में एम ए सी पी योजना के अधीन वित्तीय उन्नयन प्रदान करने के लिए उपयुक्त पाए जाने पर उन्हें दिनांक 18.11.2014 से गैर-प्रकार्यात्मक आधार पर दूसरी वित्तीय उन्नयन प्रदान किया जाता है ।

Shri S Manoharan (SC), (Staff No. 063626), Office Peon in Level-2 of RSRP Rules' 2016, presently on deputation to RRB/BNC, who has been found suitable for grant of financial upgradation under the Modified Assured Career Progression Scheme (MACPS) in terms of Railway Board's letter No. PC-V/2009/ACP/2 dated 10.06.2009 and other related instructions issued by Railway Board from time to time, is granted 2nd financial upgradation in Level-3 of RSRP Rules' 2016 with effect from 18.11.2014, which will be on non-functional basis.

एम ए सी पी के अधीन उपरोक्त वित्तीय उन्नयन कर्मचारियों के अपने हैं और इससे उनके वर्गीकरण, पदनाम, हैसियत या कर्तव्य में या वरियता में कोई परिवर्तन नहीं होगा लेकिन मनिभ, सरकारी आवास, पास आदि वित्तीय व अन्य सुविधाओं के लिए वे पात्र होंगे ।

The above financial upgradation under the MACPS is personal to the above employee and the same does not involve any change in his classification, designation, status or duties, or alter seniority position but shall be eligible for financial and other benefits linked to pay such as HBA, allotment of Government accommodation, entitlement of pass etc.

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है ।

This issues with the approval of competent authority.


06/12/19
सहायक कार्मिक अधिकारी- -I

ASST. PERSONNEL OFFICER -I .

No. RWF/PM-58/258 Dated 06.12.2019

प्रतिलिपि अग्रेषित/**Copy forwarded to:**

The Chairman, RRB, No.18, Miller's Road, Bangalore-560 046.

Dy.FA&CAO/RWF/YNK

Sr. EDPM/RWF/YNK: It is requested to upload the O.O in RWF website.

The Member Secretary, RRB, No.18, Miller's Road, Bangalore-560 046- Fixation of pay in respect of the above employee may please be done at RRB/BNC.

Employee concerned through Controlling Officer/s.

Ch.OS.P-2, P-3/PB, Chief SWI/Pass Section/PB/RWF/YNK.

O.O. File, P File.


06/12/19
कृते प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी
for PRINCIPAL CHIEF PERSONNEL OFFICER